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Modiiler baglant iinitesi * Uriin no.: 50103125 « MA 21 100.2

Teknik veriler

Temel veriler

Seri
Bunlar igin uygundur:

Elektrik verileri

Koruma devresi

Giig verileri
Besleme gerilimi Ug

Girigler
Dijital anahtarlama girisi sayisi

Anahtarlama girigleri
Tur
Voltaj tiirii

Cikislar
Dijital anahtarlama gikisi sayisi

Anahtarlama cikiglari

Tiir

Anahtarlama akimi, maks.
Anahtarlama cikisi 1
Anahtarlama elemani

Anahtarlama prensibi

Arayiiz

Tiir

Baglanti

Baglanti sayisi

Baglanti 1
islev

Baglant tiirii

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

islev

Baglanti tiirii
Kutup sayisi

The Sensor People

MA 21
Barkod okuyucusu seri BCL 2x
Barkod okuyucusu seri BCL 8

Mobil RFID yazma/okuma sistemleri seri
HFxx

RFI
RFM
Sabit 2D kod okuyucusu seri LSIS 222

Asiri gerilim korumasi

18...36V,DC

1 Adet

Dijital anahtarlama girisi
DC

1 Adet

Dijital anahtarlama ¢ikisi
500 mA

Transistor, Puspul
NO/NC degistirme yapilabilir

RS 232, RS 485

3 Adet

Cihaz baglantisi
Veri arayuzi
Terminal

Cihaz baglantisi
Veri araytzi

Terminal

10 kutup kutuplu
6 kutup kutuplu
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Baglanti 2
islev

Baglanti tiirii
Kutup sayisi
Kutup sayisi

Baglanti 3
islev

Baglanti tiirii

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Ebatlar (G x Y x U)
Malzeme govde
Net agirhk

Govde rengi
Montaj braketi tiirii

Kumanda ve gosterge

Gosterge tiirii
LED sayisi

Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim
Ortam sicakligi depolama
Bagil hava nemliligi (yogusmasiz)

Sertifikalar

Koruma sinifi

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0

ECLASS 9.0

ECLASS 10.0

ECLASS 11.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0
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Gerilim beslemesi

PWR / SW GIRIS / CIKIS
Sub-D

9 kutuplu

28 kutuplu

Bakim araylizi
Konfigirasyon arayiizi
Sub-D

Kubik

118 mm x 56 mm x 180 mm
Metal

640 g

kirmizi, RAL 3000

Gegis montaj braketi

LED
4 Adet

0..50°C
-20...60 °C
5..90 %

IP 65

84733080
27069190
27069190
27069190
27069190
27069090
EC001855
EC001855
EC001855
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Modiiler baglant iinitesi * Uriin no.: 50103125 « MA 21 100.2

Elektrik baglantisi

Baglanti 2

islev

Baglant: tiirii

Tip

Kutup sayisi

Kablo rakoru

Kutup sayisi

Pin Pin tahsisi
1 n.c.

2 RxD servisi
3 TXD servisi
4 n.c.

5 GND

6 n.c.

7 n.c.

8 n.c.

9 n.c.

10 SE 1

1" VDD_SE
12 GND_SE
13 reserved
14 SA1

15 VDD_SA
16 GND_SA
17 V_IN

18 V_IN

19 GNDIN

20 GNDIN

21 PE

22 n.c.

23 n.c.

24 n.c.

25 n.c.

26 reserved
27 reserved
28 reserved
Baglanti 3

islev

Baglanti tiri

Kutup sayisi

Tip

Pin Pin tahsisi
1 n.c.

2 RxD servisi
3 TXD servisi
4 n.c.

5 GND

6 n.c.

7 n.c.

8 n.c.

9 n.c.
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Gerilim beslemesi

PWR / SW GIRIS / CIKIS
Sub-D

erkek

9 kutuplu

PG11

28 kutuplu

Bakim arayiizi
Konfigurasyon araytizi
Sub-D

9 kutuplu

erkek
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Modiiler baglant iinitesi * Uriin no.: 50103125 « MA 21 100.2

Kumanda ve gosterge

LED Ekran
1 Kapali
Kapali
2 yesil, yanip séniiyor
Kapali
3 yesil, stirekli 1s1k
yesil, yanip sénuyor
4 sarl, yanip sonuyor
sari, surekli 1sik
5 kirmizi, strekli 1tk
Kapali
6 Kapali
Kapali
Aksesuarlar

Baglanti teknolojisi — Baglanti kablolari

Uriin no.

50035355

50135340

Adi Uriin

KB 031-3000 Baglanti kablosu

KB 900-500-MA 921-
MA200i

Baglanti kablosu

Leuze

Anlam

Yok.

Yok.

Veri aktarimi aktif
Yok.

Isletime hazir olma
Cihaz normal, baslatma asamasi
Yok.

Cihaz hatasi
Ayarlama hatasi
hata yok.

Yok.

Yok.

Tanim

Arayliz icin uygundur: RS 232, RS 485
Baglanti 1: Sub-D, eksenel, disi, 15 kutuplu
Yuvarlak konnektér, LED: Hayir

Baglanti 2: JST ZHR

Korumali: Evet

Kablo uzunlugu: 3.000 mm

Baglanti 1: Sub-D, eksenel, disi, 25 kutuplu
Baglanti 2: JST ZHR, 6 kutuplu

Korumali: Evet

Kablo uzunlugu: 500 mm

% Mevcut tiim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, irin ayrintilari sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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